[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 289/CIB/2017
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum

APROVA
O Plano de Atendimento Odontológico Hospitalar – CIR Nordeste (Deliberação CIR 057/2017) para pessoas com necessidades especiais, sendo que o mesmo fará parte dos pontos de atenção de acordo com a Deliberação CIB/178/2017 de 24 de agosto.

Florianópolis 07 de dezembro de 2017.
	VICENTE CAROPRESO
	SIDNEI BELLE

	Coordenador CIB/SES

Secretário de Estado da Saúde
	Coordenador CIB/COSEMS

Presidente do COSEMS